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HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index/hdp) Eş Genel Başkanı Demirtaş

(http://www.hurriyet.com.tr/index/demirtas), Gaziantep (http://www.hurriyet.com.tr/index

/gaziantep)'te 50 kişinin hayatını kaybettiği saldırıyla ilgili konuştu.

HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index/hdp) lideri Selahattin Demirtaş

(http://www.hurriyet.com.tr/index/demirtas), "Antep’teki saldırıyla kaos ve iç savaş hedeflendi.

Antep’teki tüm siyasi partilerden milletvekili arkadaşlara sesleniyorum. Gelin taziyede bir

olalım, yan yana duralım. Bu fotoğrafla o alçaklara en iyi cevabı vermiş oluruz" dedi.

Gaziantep (http://www.hurriyet.com.tr/index/gaziantep)’e gitmek için yurt

(http://www.hurriyet.com.tr/index/yurt) dışı programını iptal ederek geldiği Diyarbakır

(http://www.hurriyet.com.tr/index/diyarbakir) Havalimanında açıklamalarda bulunan Demirtaş

(http://www.hurriyet.com.tr/index/demirtas) şunları söyledi:

"Bu vahşet karşısında gerçekten sözün tükendiğini ifade etmek istiyorum. Tabi ki bu vahşi

katliam ülkemizde ilk defa karşılaştığımız, ilk kez başımıza gelen değil maalesef. Suruç

(http://www.hurriyet.com.tr/index/suruc) katliamı ile başlayan Diyarbakır mitingi ile devam

eden, Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye)’nin bir çok kentinde sivillerin ölümüne

yol açan bombalamalar kitlesel katliamlar, geçen 1.5 sene içerisinde neredeyse bütün siyasi

gündemimizi, toplumsal gündemimizi ve yaşamımızı belirledi. Bütün bunların hepsi

(http://www.hurriyet.com.tr/index/hepsi) benzer amaçlar, benzer hedefler benzer odaklar

tarafından gerçekleştirilen maalesef ki çok acı katliamlardır. Gerçekleşen katliamlar üzerine çok

çizildi çok yazıldı çok konuşuldu. Bu acı da öncelikle düştüğü yeri yakacak ateş olarak tarihe

geçecek bir katliam olarak kalacak ama eğer üzerinde konuşacaksak ülkeyi kan gölüne çeviren,

bütün acıları bitirecek sözü söyleyeceksek o günler bugünlerdir." 

HĐÇBĐR TEZGAHTA OLMAYIZHĐÇBĐR TEZGAHTA OLMAYIZHĐÇBĐR TEZGAHTA OLMAYIZHĐÇBĐR TEZGAHTA OLMAYIZ

Demirtaş, "Şimdi sayın Başbakan’dan ricamız, beklentimiz ve çağrımızdır; Suruç katliamından

başlayarak, güvenlik ve istihbarat zafiyetine yol açan soruşturmayı hakkıyla yürütmeyen

herkesle ilgili acil bir soruşturma açmalısınız" dedi. 

HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index/hdp) olarak ülkeyi iç savaşa etnik savaşına mezhep

savaşına götürecek hiç bir tezgahta asla olmayacaklarını belirten Demirtaş, "Buradan bütün

siyasi liderlere çağrı yapıyoruz. Gelin bütün taziyelerimizi birleştirelim, taziyelerimizde yan yana

duralım. senin benim cenazem yok, bizim cenazemiz var. Buradan Gaziantep’teki bütün

milletvekili arkadaşlarıma AKP, MHP (http://www.hurriyet.com.tr/index/mhp), CHP

(http://www.hurriyet.com.tr/index/chp)’li vekillere çağrıda bulunuyorum.

Gelin taziyede yan yana duralım. Öncelikle acılarımızı birleştirelim, düğünümüzü taziyeye

çevirenlere karşı, düğünümüzü kan gölüne çevirenlere karşı tek yürek olduğumuzu gösterelim

sonrası kolay, çözemeyeceğimiz sorunumuz yoktur. ’Bu ülkenin bütün taziyeler bizimdir, bütün
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Satılık Villa

Antalya / Kaş

5 Oda 2 Salon 245 m²
800.000 USD

Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Çankaya

5 Oda 1 Salon 280 m²
550.000 TL

YORUMLAR (159)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Haluk-

Opter_39738)

Dün

Haluk Opter (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Haluk-Opter_39738) Demirtaş ! Düzgün
adamı oynadın bitti. Bir karar vereceksin artık. Dünyanın en özgür devletinde yaşayan Kürtler
biz miyiz diye düşüneceksin. Kusura da bakma buradaki demokrasi bana da yetmiyor ama
mevcut durum da bu. Ehveni şer üzerinden bir hayat yaşıyoruz. Şu hörgücü (pkk) sırtından
atsan vatandaş olacaksın. O zaman ben senim fiyakalı laflarına inanırım belki. Kızdığın
karşıtlarından bir farkın kalmadı. Anlandın sen beni ?

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder

Demirtaş: Kaos ve iç savaş hedeflendi, yan yana duralım - Gündem H... http://www.hurriyet.com.tr/demirtas-kaos-ve-ic-savas-hedeflendi-...

3 / 3 2016/08/23 13:23


